
KLASİK AKRİLİK BOYALAR

Colortone akrilik boyalar yüksek kalitede akrilik polimer, 

pigmentlerin ve özel katkıların birleşiminden meydana gelmiştir.

Su bazlı olması bakımından insan sağlığı ve çevre normlarına 

uygundur.

Geniş bir renk çeşitliliği bulunan colortone akrilik boyalar 600 ml 

plastik şişelerde ve 120 ml tüplerde bulunmaktadır.

Özellikler:

 41 canlı ve dolgun renk, yüksek renk şiddeti ve örtücülük

 En uygun zamanda kuruma zamanı 

 Tuval, pres tuval, karton,  ahşap, beton üzerine kolay uygulama

 Pürüzsüz ve güçlü renkler sunar.

 Yüksek uv direnci ve kapatma   

 gücüne sahiptir.

 Sabit kuruma zamanı ve   

 parlaklık dağılımı sağlar.

YOĞUNLUKLU
YÜKSEK

AKRİLİK BOYA

‘HEM 
PROFESYONELLER, 

HEM DE AMATÖRLER 
İÇİN, MÜKEMMEL 
BİR AKRİLİK BOYA 

SERİSİDİR.’

 Yeni Ambalaj ile

500ml + 100ml

A K R İ L İ K  B OYA
K L A S İ K

‘DÜNYA SANATINA
TÜRK MARKASI’

600 ml plastik şişelerde 
ve 120 ml tüplerde 

mevcuttur.

FİDAN KİMYA TEKNOLOJİLERİ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 

Adres: İstanbul Boya ve Vernikçiler Sanayi Sitesi  

No: 8/50 Tuzla / İSTANBUL / TÜRKİYE 

T: + 90 (216) 304 27 79  E-Mail: colortone@colortone.com.tr

www.colortone.com.tr
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Burada verilen renkler indikatif olup boyaların gerçek renkleri konusunda bir garanti taşımamaktadır. 
Gerçek renkler ancak boyaların kendi renklerinde görülebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should 
be checked by colors itself.

600 ml 120 ml İsim Name 
Opacity 

Kapatıcılık 
Lightfastness 

Işık Direnci
Pigment 

1 A 8110 A 1110 BEYAZ TITAN WHITE +++ PW6

2 A 8103 A 1103 ARYLIDE SARI ARYLIDE YELLOW ++ PY3, PW6

3 A 8167 A 1167 EKİN CROP +++ PY154, PY42, PW6

4 A 8104 A 1104 HANSA SARI HANSA YELLOW ++ PY74, PW6

5 A 8183 A 1183 ANTİK SARI ANTIQUE YELLOW ++ PY83, PW6

6 A 8920 A 1920 OKSİT SARI OXIDE YELLOW +++ PY42

7 A 8923 A 1923 TEN FLESH + PY42, PO13, PW6

8 A 8419 A 1419 PEMBE PINK +++ PR254, PV19, PW6

9 A 8412 A 1412 NAFTOL KIRMIZI NAPHTHOL RED ++ PR112, PW6

10 A 8454 A 1454 PERMANENT KIRMIZI PERMANENT RED +++ PR254, PW6

11 A 8930 A 1930 OKSİT KIRMIZI OXIDE RED +++ PR101

12 A 8422 A 1422 MAJENTA MAGENTA +++ PR122, PW6

13 A 8457 A 1457 KARMİN CARMINE +++ PR122, PR254, PW6

14 A 8444 A 1444 BORDO BORDEAUX ++ PR 12

15 A 8354 A 1354 SARI ORANJ YELLOW ORANGE +++ PR254, PY154, PW6

16 A 8313 A 1313 AZO ORANJ AZO ORANGE + PO13

17 A 8314 A 1314 KIZIL ORANJ RED ORANGE ++ PR254, PO13

18 A 8334 A 1334 VERMİLON (hue) VERMILION (hue) +++ PY154, PR254, PW6

19 A 8523 A 1523 AÇIK MAVİ LIGHT BLUE +++ PB15, PV23, PW6

20 A 8567 A 1567 DERİNSU DEEP WATER +++ PB15, PW6, PY154

21 A 8505 A 1505 PETROL MAVİ PETROL BLUE +++ PB15, PBk7, PW6

22 A 8506 A 1506 SERBEST MAVİ FREE BLUE +++ PB15, PG7, PW6

23 A 8516 A 1516 KOBALT MAVİ (hue) COBALT BLUE (hue) +++ PB15, PW6

24 A 8513 A 1513 MAVİ PHTHALO BLUE +++ PB15

25 A 8561 A 1561 OZ MAVİ OZ BLUE +++ PB15, PV23, PW6

26 A 8723 A 1723 MOR VIOLET ++ PV23, PW6

27 A 8725 A 1725 KOYU MOR DARK VIOLET +++ PV23, PB15, PBk7, PW6

28 A 8617 A 1617 LİMON YEŞİLİ LEMON GREEN +++ PB15, PY184, PW6

29 A 8615 A 1615 AÇIK YEŞİL LIGHT GREEN +++ PG7, PB15, PW6

30 A 8608 A 1608 ÇİMEN GRASS +++ PG7, PY154

31 A 8607 A 1607 YEŞİL PHTHALO GREEN +++ PG7, PW6

32 A 8606 A 1606 KOYU YEŞİL DARK GREEN +++ PB15, PG7, PW6, PBk7

33 A 8576 A 1576 TURKUAZ TURQUOISE +++ PG7, PB15, PW6

34 A 8642 A 1642 HAKİ REED GREEN +++ PG7, PY42, PBk7

35 A 8921 A 1921 HAM TOPRAK RAW UMBER +++ PY42, PV19, PBk11, PW6

36 A 8961 A 1961 OKSİT KAHVE OXIDE BROWN +++ PBr6

37 A 8466 A 1466 KIZIL KAHVE RED BROWN +++ PR254, PG7

38 A 8467 A 1467 YANIK TOPRAK BURNT UMBER +++ PBr7

39 A 8911 A 1911 GRİ GREY +++ PBk7, PW6

40 A 8910 A 1910 KOYU GRİ DARK GREY +++ PBk7, PW6

41 A 8907 A 1907 SİYAH LAMP BLACK +++ PBk7

Klasik Seri AKRİLİK Klasik Seri AKRİLİK 

1

A 8110 - A 1110 BEYAZ / TITAN WHITE 

2

A 8103 - A 1103 ARYLIDE SARI / ARYLIDE YELLOW 

3

A 8167 - A 1167 EKİN / CROP

4

A 8104 - A 1104 HANSA SARI / HANSA YELLOW

5

A 8183 - A 1183 ANTİK SARI / ANTIQUE YELLOW

6

A 8920 - A 1920 OKSİT SARI / OXIDE YELLOW

7

A 8923 - A 1923 TEN / FLESH

8

A 8419 - A 1419 PEMBE / PINK

9

A 8412 - A 1412 NAFTOL KIRMIZI / NAPHTHOL RED

10

A 8454 - A 1454 PERMANENT KIRMIZI / PERMANENT RED

11

A 8930 - A 1930 OKSİT KIRMIZI / OXIDE RED

12

A 8422 - A 1422 MAJENTA / MAGENTA

13

A 8457 - A 1457 KARMİN / CARMINE

14

A 8444 - A 1444 BORDO / BORDEAUX

15

A 8354 - A 1354 SARI ORANJ / YELLOW ORANGE

16

A 8313 - A 1313 AZO ORANJ / AZO ORANGE

17

A 8314 - A 1354 KIZIL ORANJ / RED ORANGE

18

A 8334 - A 1334 VERMİLON (hue) / VERMILION (hue)

19

A 8523 - A 1523 AÇIK MAVİ / LIGHT BLUE

20

A 8567 - A 1567 DERİNSU / DEEP WATER

21

A 8505 - A 1505 PETROL MAVİ / PETROL BLUE

22

A 8506 - A 1506 SERBEST MAVİ / FREE BLUE

23

A 8516 - A 1516 KOBALT MAVİ (hue) / COBALT BLUE (hue)

24

A 8513 - A 15513 MAVİ / PHTHALO BLUE

25

A 8561 - A 1561 OZ MAVİ / OZ BLUE

26

A 8723 - A 1723 MOR / VIOLET

27

A 8725 - A 1725 KOYU MOR / DARK VIOLET

28

A 8617 - A 1617 LİMON YEŞİLİ / LEMON GREEN

29

A 8615 - A 1615 AÇIK YEŞİL / LIGHT GREEN

30

A 8608 - A 1608 ÇİMEN / GRASS

31

A 8607 - A 1607 YEŞİL / PHTHALO GREEN

32

A 8606 - A 1606 KOYU YEŞİL / DARK GREEN

33

A 8576 - A 1576 TURKUAZ / TURQUOISE

34

A 8642 - A 1642 HAKİ / REED GREEN

35

A 8921 - A 1921 HAM TOPRAK / RAW UMBER

36

A 8961 - A 1961 OKSİT KAHVE / OXIDE BROWN

37

A 8466 - A 1466 KIZIL KAHVE / RED BROWN

38

A 8467 - A 1467 YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

39

A 8911 - A 1911 GRİ / GREY

40

A 8910 - A 1910 KOYU GRİ / DARK GREY

41

A 8907 - A 1907 SİYAH / LAMP BLACK

Klasik Seri AKRİLİK


